

PO VII WB 261.2.2020

Legnica, dnia 07 kwietnia 2020r.

**Dotyczy przetargu:** „Świadczenie usługi w zakresie utrzymania czystości w pomieszczeniach biurowych, sanitariatach i ciągach komunikacyjnych oraz niektórych powierzchni przyległych w siedzibach Prokuratur.”

Zamawiający informuje, iż w dniu 07 kwietnia 2020r. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

- I. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga jednego wykazu środków do mycia i konserwacji różnych powierzchni niezbędnych do należytego wykonania usługi, niezależnie od ilości części, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu.
- II. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
- III. Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
- IV. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
- V. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
- VI. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

VII. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Na powyższe zapytanie udzielono odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1

Potwierdzamy, iż Zamawiający wymaga tylko jednego wykazu środków do mycia i konserwacji niezależnie od ilości części.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3

Zamawiający informuje, iż w swoich jednostkach posiada dozowniki na mydło dolewane typu „Merida”.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż w swoich jednostkach posiada w większości dozowniki typu „Merida” na duże rolki papieru toaletowego.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, iż w swoich jednostkach posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w „zz” typu „Merida”.

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, do obowiązków Wykonawcy należy doczyszczanie i polimeryzacja posadzek. Jednak jest to uzależnione według potrzeb.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, iż wykonawca nie ma w obowiązku prania dywanów i wykładzin dywanowych.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej



Stanisław Kubicz